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CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIESTI
ADMINISTRATIA SERVICIILOR SOCIALE COMUNITARE
SERVICIUL AJUTOARE INCALZIRE, PROGRAME SI INCLUZIUNE SOCIALA

                                                                     LISTA DISPOZITII BENEFICIARI 
                                                     AJUTOR DE INCALZIRE CU GAZE NATURALE
                                                                         in sezonul rece 2023 - 2024
          

9

122

133

149

193

238

246

263

268

270

280

284

Modificat

Aprobat

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Modificat

Incetat - la solicitarea deponentului

Modificat

Incetat - - detine in proprietate autoturism cu o vechime mai mica
de 10 ani
Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - nu a declarat modificarea veniturilor si a depasit plafonul
de ajutor acordat
Incetat - - nu a declarat modificarea veniturilor

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Modificat

75

75

0

150

0

125

0

0

0

0

0

175

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum ajutor

- lei -

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr.
crt.

12517/21-12-2023

12466/21-12-2023

12532/21-12-2023

12518/21-12-2023

12533/21-12-2023

12519/21-12-2023

12534/21-12-2023

12535/21-12-2023

12536/21-12-2023

12537/21-12-2023

12538/21-12-2023

12520/21-12-2023



2

285

296

299

303

312

428

441

459

460

469

487

498

609

617

663

669

684

687

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Modificat

Incetat - detine in proprietate doua sau mai multe autoturisme cu o
vechime mai mare de zece ani
Modificat

Modificat

Modificat

Modificat

Modificat

Incetat - la solicitarea deponentului

Modificat

Modificat

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Modificat

Incetat - detine in proprietate teren intravilan care depaseste 1.000
mp în zona urbana
Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

0

125

0

125

125

25

225

75

0

75

100

0

0

125

0

0

0

0

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum ajutor

- lei -

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nr.
crt.

12539/21-12-2023

12521/21-12-2023

12540/21-12-2023

12522/21-12-2023

12523/21-12-2023

12524/21-12-2023

12525/21-12-2023

12526/21-12-2023

12541/21-12-2023

12527/21-12-2023

12528/21-12-2023

12542/21-12-2023

12543/21-12-2023

12529/21-12-2023

12544/21-12-2023

12545/21-12-2023

12546/21-12-2023

12547/21-12-2023



3

701

705

713

716

759

761

763

778

779

794

795

803

808

810

811

812

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - detine in proprietate teren intravilan care depaseste 1.000
mp în zona urbana
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Modificat

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - - contractul titularului de gaze a fost reziliat cu data de
18.10.2023
Modificat

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - detine in proprietate integrala al doilea autoturism

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Aprobat

Aprobat

0

0

0

25

0

0

0

0

0

100

0

0

0

0

250

250

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum ajutor

- lei -

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Nr.
crt.

12548/21-12-2023

12549/21-12-2023

12550/21-12-2023

12530/21-12-2023

12551/21-12-2023

12552/21-12-2023

12553/21-12-2023

12554/21-12-2023

12555/21-12-2023

12531/21-12-2023

12556/21-12-2023

12557/21-12-2023

12558/21-12-2023

12559/21-12-2023

12467/21-12-2023

12468/21-12-2023



4

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele
decat locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti- nu a declarat
toate veniturile realizate
Aprobat

Respins - detine in proprietate integrala al doilea autoturism

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - solicitantul nu a depus actele necesare pentru a-si dovedi
calitatea de titular al ajutorului

125

25

25

25

50

25

250

25

25

225

75

75

0

25

0

75

250

75

0

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum ajutor

- lei -

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Nr.
crt.

12469/21-12-2023

12470/21-12-2023

12471/21-12-2023

12472/21-12-2023

12473/21-12-2023

12474/21-12-2023

12475/21-12-2023

12476/21-12-2023

12477/21-12-2023

12478/21-12-2023

12479/21-12-2023

12480/21-12-2023

12511/21-12-2023

12481/21-12-2023

12512/21-12-2023

12482/21-12-2023

12483/21-12-2023

12484/21-12-2023

12513/21-12-2023



5

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - nu a declarat toate veniturile realizate

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

75

100

125

250

50

0

250

25

250

25

25

225

50

125

75

25

250

250

250

50

150

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum ajutor

- lei -

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Nr.
crt.

12485/21-12-2023

12486/21-12-2023

12487/21-12-2023

12488/21-12-2023

12489/21-12-2023

12514/21-12-2023

12490/21-12-2023

12491/21-12-2023

12492/21-12-2023

12493/21-12-2023

12494/21-12-2023

12495/21-12-2023

12496/21-12-2023

12497/21-12-2023

12498/21-12-2023

12499/21-12-2023

12500/21-12-2023

12501/21-12-2023

12502/21-12-2023

12503/21-12-2023

12504/21-12-2023



6

853

854

855

856

857

858

859

860

Aprobat

Respins - solicitantul nu a depus actele necesare pentru a-si dovedi
calitatea de titular al ajutorului
Aprobat

Aprobat

Respins - nu a declarat toate veniturile realizate

Aprobat

Aprobat

Aprobat

50

0

75

75

0

225

175

250

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum ajutor

- lei -

87

88

89

90

91

92

93

94

Nr.
crt.

12505/21-12-2023

12515/21-12-2023

12506/21-12-2023

12507/21-12-2023

12516/21-12-2023

12508/21-12-2023

12509/21-12-2023

12510/21-12-2023


